Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1334	BNaR	[În goana inspirației]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	DOBRICEANU-COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobriceanu Cocorascu,Elena,13	inv. st. 37130
1335	BNaR	Ex libris [muzical]	Ex libris	BAKALOV, MITKO	Sliven		[-]78	Ex.LI,Bakalov,Mitko,3	inv. st. 37133
1336	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1981	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,14	inv. st. 37135
1337	BNaR	[Natură statică]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,9	inv. st. 37138
1338	BNaR	[Compoziție cu cărți]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea,Dafinel,95	inv. st. 38710;st.38709d;st.38711d;st.38712d;st.38713d
1339	BNaR	[Treptele inițierii]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea,Dafinel,96	inv. st. 38714
1340	BNaR	Ex eros. [Ex libris]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1976	Ex.LI,Duinea,Dafinel,97	inv. st. 38715
1341	BNaR	[Apa vieții]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1975	Ex.LI,Duinea,Dafinel,98	inv. st. 38716
1342	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1977	Ex.LI,Duinea,Dafinel,99	inv. st. 38717
1343	BNaR	Ex libris. [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1978	Ex.LI,Duinea,Dafinel,100	inv. st. 38718
1344	BNaR	Ex libris [religios; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1978	Ex.LI,Duinea,Dafinel,101	inv. st. 38719
1345	BNaR	[Gimnastă]. Ex libris [Sportiv]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea,Dafinel,102	inv. st. 38720
1346	BNaR	Ex libris [Buchmarke; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1984	Ex.LI,Duinea,Dafinel,103	inv. st. 38721
1347	BNaR	Sf.[ântul] Cuv[ios] Nicodim Valahul. Ex libris [religios]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1984	Ex.LI,Duinea,Dafinel,104	inv. st. 38722
1348	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1984	Ex.LI,Duinea,Dafinel,105	inv. st. 38723
1349	BNaR	Ex libris [feminin]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1984	Ex.LI,Duinea,Dafinel,106	inv. st. 38724
1350	BNaR	[Leonardo da Vinci] 1452-1519. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea,Dafinel,107	inv. st. 38725
1351	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea,Dafinel,108	inv. st. 38726

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1352	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	[Vulcan]		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,109	inv. st. 38727
1353	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,110	inv. st. 38728
1354	BNaR	Ex libris[scenă de viață maternitate]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,111	inv. st. 38729
1355	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,112	inv. st. 38730
1356	BNaR	George Enescu 1881-1955. Ex libris [muzical]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,113	inv. st. 38731
1357	BNaR	Ex vino [Ex libris simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	[Vulcan]		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,114	inv. st. 38732
1358	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,115	inv. st. 38733
1359	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,116	inv. st. 38734
1360	BNaR	Ex musicis [Ex libris]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,117	inv. st. 38735
1361	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,118	inv. st. 38736
1362	BNaR	Ex libris [feminin]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,119	inv. st. 38737
1363	BNaR	Tussilago Farfara. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,120	inv. st. 38738
1364	BNaR	E[x] l[ibris] [heraldic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	[Vulcan]		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,121	inv. st. 38739
1365	BNaR	La Vallée des Roses 1987. Ex libris [Simbolic; Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,122	inv. st. 38740
1366	BNaR	[Motiv decorativ vegetal]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,123	inv. st. 38741
1367	BNaR	Ex libris [Decorativ floral]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,124	inv. st. 38742
1368	BNaR	Ex libris [religios; emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,125	inv. st. 38743

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1369	BNaR	C[ongres] I[nternational] [de] E[x] L[ibris] 1988. Ex libris [ocazional; monogramă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,126	inv. st. 38744
1370	BNaR	Ex libris [artă-arhitectură]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,127	inv. st. 38745
1371	BNaR	Wies-Baden 87. Ex libris [artă teatru]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,128	inv. st. 38746
1372	BNaR	In memoriam Simion Matei Costea. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,129	inv. st. 38747
1373	BNaR	D'Annunzio 1988. [Ex libris omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,130	inv. st. 38748
1374	BNaR	Copou '33. Ex libris[Portret]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,131	inv. st. 38749
1375	BNaR	Hommage à Ciprian Porumbescu 1853-1883. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,132	inv. st. 38750
1376	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,133	inv. st. 38751
1377	BNaR	D'Annunzio 1988. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,134	inv. st. 38752
1378	BNaR	C[ongres] I[nternational] [de] E[x] L[ibris] 1988; Denmark. Ex libris [ocazional]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,144	inv. st. 38753
1379	BNaR	Iic[eul] Năsăud. Ex libris [Peisaj urban]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,135	inv. st. 38754
1380	BNaR	D'Annunzio 1988. [Ex libris omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,136	inv. st. 38755
1381	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,137	inv. st. 38756
1382	BNaR	Ex libris [autodedicat; decorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,138	inv. st. 38757
1383	BNaR	Familia 1889-1989 - 'Porni Luceafărul...' și unde ajunse nu-i hotar. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,139	inv. st. 38758
1384	BNaR	Centenar Eminescu Creangă. 1989. [Ex libris comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,140	inv. st. 38759
1385	BNaR	Centenar 1989. 15 IUNIE 1889; 4 AUG[UST] 1889; 31 DEC[EMBRIE] 1889. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	[Vulcan]		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,141	inv. st. 38760

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1386	BNaR	Centrul de Studiu Mihai Eminescu Ipotești Botoșani. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,142	inv. st. 38761
1387	BNaR	[Însemn]. Ex L[ibris]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,143	inv. st. 38762
1388	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,145	inv. st. 38763
1389	BNaR	Centenar Mihai Eminescu 1989.. Ex libris [omagiu]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,146	inv. st. 38764
1390	BNaR	Ex libris [Buchmarke; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,147	inv. st. 38765
1391	BNaR	[Centenar]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,148	inv. st. 38766
1392	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,150	inv. st. 38768
1393	BNaR	Ex libris [alegoric] Eddifer	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,151	inv. st. 38769
1394	BNaR	Mönchengladbach. 23 C[ongres] I[nternational] [de] E[x] L[ibris] 1990. [Jamais!]. Ex libris [ocazional]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,152	inv. st. 38770
1395	BNaR	[Compoziție simbolică]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,153	inv. st. 38771
1396	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,154	inv. st. 38772
1397	BNaR	Ex libris [Simbolic] .	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,155	inv. st. 38773
1398	BNaR	Eroticis. Ex [libris]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,156	inv. st. 38774
1399	BNaR	Centenar V[asile] Alexandri. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,157	inv. st. 38775
1400	BNaR	Centenar V[asile] Alexandri. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,158	inv. st. 38776
1401	BNaR	[Inimi]. Ex [libris] eroticis	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,159	inv. st. 38777
1402	BNaR	Centenar V[asile] Alecsandri. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1990	Ex.LI,Duinea, Dafinel,160	inv. st. 38778

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1403	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,161	inv. st. 38779
1404	BNaR	[Cărți și lauri]. Ex libris [aniversar]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,162	inv. st. 38780
1405	BNaR	[Ex libris aniversar]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,163	inv. st. 38781
1406	BNaR	“Timeo hominen unius libri”. Ex libris [aniversar]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,164	inv. st. 38782
1407	BNaR	[Barcă cu pânze]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,165	inv. st. 38783
1408	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1991	Ex.LI,Duinea, Dafinel,166	inv. st. 38784
1409	BNaR	[Minge]. Ex libris [emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,167	inv. st. 38785
1410	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,168	inv. st. 38786
1411	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,168	inv. st. 38786
1412	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,169	inv. st. 38787
1413	BNaR	[Meditație]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,170	inv. st. 38788
1414	BNaR	[Nud]. Ex libris [erotic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,171	inv. st. 38789
1415	BNaR	Ex libris [religios. Sfântul Gheorghe]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1992	Ex.LI,Duinea, Dafinel,172	inv. st. 38790
1416	BNaR	Ex libris [Buchmarke; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea, Dafinel,175	inv. st. 38793
1417	BNaR	Brăila. 625. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea, Dafinel,176	inv. st. 38794
1418	BNaR	Brăila 625 [ani. Stemă]. Ex libris [Simbolic; comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea, Dafinel,177	inv. st. 38795
1419	BNaR	Brăila 625[ani. Compoziție simbolică]. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea, Dafinel,178	inv. st. 38796

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1420	BNaR	Teatro U-no Michetti. D'Annunzio 1988. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,179	inv. st. 38797
1421	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,180	inv. st. 38798
1422	BNaR	Ex libris [autodedicat; erotic; monogramă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1993	Ex.LI,Duinea, Dafinel,181	inv. st. 38799
1423	BNaR	Ex libris [Simbolic; emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,182	inv. st. 38800
1424	BNaR	Ex libris [Simbolic; emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,183	inv. st. 38801
1425	BNaR	In memoriam Herbert Ott. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1988	Ex.LI,Duinea, Dafinel,184	inv. st. 38802
1426	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1989	Ex.LI,Duinea, Dafinel,185	inv. st. 38803
1427	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,186	inv. st. 38804
1428	BNaR	Electronica. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,187	inv. st. 38805
1429	BNaR	Hommage à Constantin Brâncuși 1876 Hobița 1957 Paris. Ex libris [omagiu]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,188	inv. st. 38806
1430	BNaR	In memoriam Dr. Ing. [Giani] Mantero. E[x] L[ibris] [omagial; emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,189	inv. st. 38807
1431	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,190	inv. st. 38808
1432	BNaR	Ion Creangă 1837-1889. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1985	Ex.LI,Duinea, Dafinel,191	inv. st. 38809
1433	BNaR	C[ongres] I[nternațional] [de] E[x] L[ibris] Utrecht 1986. Ex libris [Ocazional; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,192	inv. st. 38810
1434	BNaR	Aureus. Roma. Alba-Iulia. Londra. Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,193	inv. st. 38811
1435	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[198-]	Ex.LI,Duinea, Dafinel,194	inv. st. 38812
1436	BNaR	ABC. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1987	Ex.LI,Duinea, Dafinel,195	inv. st. 38813

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1437	BNaR	Ex. l[ibris][Simbolic]	Ex libris	BÁLINT, FERENC	Cluj		1983	Ex.LI,BÁLiIn T,FERENC,1	inv. st. 38814
1438	BNaR	Ex libris [omagial]	Ex libris	BRĂIESCU, DIANA	Bacău		1988	Ex.LI,Braiescu,Diana,1	inv. st. 38815
1439	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	ARAMĂ, ADRIAN	[s.l.]		1990	Ex.LI,Arama, Adrian,1	inv. st. 38841
1440	BNaR	[Ex libris peisaj cetate]	Ex libris	BOULTON, REG	[s.l.]		1982	Ex.LI,Boulton, Reg,1	inv. st. 38859
1441	BNaR	Ex libris [heraldic]	Ex libris	BOULTON, REG	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Boulton, Reg,2	inv. st. 38860
1442	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	BENESCH, K.	[s.l.]		1984	Ex.LI,Benesch, K.,1	inv. st. 38862
1443	BNaR	[Nud de femeie]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DAMME, IVO FRANK van	[s.l.]		1968	Ex.LI,Damme, Ivo Frankvan,1	inv. st. 38869
1444	BNaR	[Femeie cu faclă]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DAMME, IVO FRANK van	[s.l.]		1978	Ex.LI,Damme, Ivo Frankvan,2	inv. st. 38870
1445	BNaR	Ex libris [Simbolic – zodiacal]	Ex libris	BRIJS, SONJA	St. Niklaas		[-]90	Ex.LI,Brijs,So nja,2	inv. st. 38871
1446	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	BRIJS, SONJA	St Niklaas		1991	Ex.LI,Brijs,So nja,1	inv. st. 38872
1447	BNaR	Ex libris [muzical]	Ex libris	BAKALOV, MITKO	Sliven		1978	Ex.LI,Bakalov, Mitko,4	inv. st. 38874
1448	BNaR	Ex libris [Buchmarke; portret]	Ex libris	ARRIGONI, ANGELO	Vigevano		1991	Ex.LI,Arrigoni, Angelo,2	inv. st. 38884
1449	BNaR	[Însemn heraldic]. Ex libris	Ex libris	CORRADINI, S.	Roma		[19--]	Ex.LI,Corradini, S.,1	inv. st. 38886
1450	BNaR	Ex libris [Buchmarke; emblemă]	Ex libris	ARRIGONI, ANGELO	Vigevano		1991	Ex.LI,Arrigoni, Angelo,1	inv. st. 38887
1451	BNaR	Centenario di Pinocchio 1883-1983. Fondazione C. Collodi Pesca. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	CONSTANTINI, CONSTANTE	[s.l.]		1983	Ex.LI,Constantini, Constante, 3	inv. st. 38889
1452	BNaR	Ex libris[scenă de viață cu barca pe lac noaptea la pescuit]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1989	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo, 26	inv. st. 38897
1453	BNaR	ICARomânia. Ex libris [fantastic; simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1982	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,22	inv. st. 38898
1454	BNaR	Ex libris [fantastic; simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1979	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo,	inv. st. 38899
1455	BNaR	Ex libris [fantastic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1981	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,23	inv. st. 38900
1456	BNaR	Ex libris [alegoric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]90	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,24	inv. st. 38901

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1457	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]86	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo,	inv. st. 38902
1458	BNaR	Ex libris [autodedicat; literar Don Quijote Miguel de Cervantes]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1985	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,29	inv. st. 38903
1459	BNaR	Ex libris [arhitectură antică]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]84	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,30	inv. st. 38904
1460	BNaR	Ex libris [omagial]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,28	inv. st. 38905
1461	BNaR	Ex libris [Satiric. Don Quijote]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1985	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo,	inv. st. 38906
1462	BNaR	“Carpe diem”. Ex libris [alegoric]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1978	Ex.LI,Divi,Or iol Maria,24	inv. st. 38907
1463	BNaR	[Peisaj rural]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DIXUT, JOSEP MS	[s.l.]		1985	Ex.LI,Dixut,J osep Ms,1	inv. st. 38908
1464	BNaR	[Violoncel]. Ex libris	Ex libris	COLOM, MARIA JOSEFA	[s.l.]		1977	Ex.LI,Colom, Maria Josefa,2	inv. st. 38909
1465	BNaR	Gutenberg. Ex libris [omagial]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]77	Ex.LI,Fery,An tal,30	inv. st. 38915
1466	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FORSBLOM, SANDRIKEN, YNGVE	Sandviken		1979	Ex.LI,Forsblo m,Sandriken, Yngve,3	inv. st. 38921
1467	BNaR	[Compoziție fantastică]. Ex libris [universal]	Ex libris	CHIRNOAGĂ, MARCEL	București		[19--]	Ex.LI,Chirnoa ga,Marcel,1	inv. st. 38928
1468	BNaR	[Pegas]. Ex libris [universal]	Ex libris	CHIRNOAGĂ, MARCEL	București,		[19--]	Ex.LI,Chirnoa ga,Marcel,1	inv. st. 38929
1469	BNaR	[Bufniță pe carte]. Ex libris [Simbolic] Meis	Ex libris	CHIRNOAGĂ, MARCEL	București		[19--]	Ex.LI,Chirnoa ga,Marcel,2	inv. st. 38930
1470	BNaR	[Ex libris decorativ]	Ex libris	ALMEIDA, ALVARO D de	lisabona		1934	Ex.LI,ALMEI DA,ALVARO D de,1	inv. st. 5173
1471	BNaR	[Tudor Vladimirescu]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1979	Ex.LI,Diceanu ,Petre,11	inv. st. inv. st. 33305
1472	BNaR	Ex libris [fantezist]	Ex libris	BECZ, JENÖ	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BECZ,J ENÖ,3	inv. st.14559
1473	BNaR	[Ex libris autodedicat]	Ex libris	BERGLER, JOSEPH	[s.l.]		1805	Ex.LI,Bergler, Joseph,1	inv. st.17113
1474	BNaR	Ex libris [alegoric]	Ex libris	BARNHARTZ, SOPHIE	Berlin		[190-]	Ex.LI,Barnhat z,Sophie,1	inv. st.17849
1475	BNaR	Plante. Ex libris [decorativ]	Ex libris	BRŽAK, JOSEF	[s.l.]		1928	Ex.LI,BRŽAK ,JOSEF,1	inv. st.26012; st. 26013-d